
ZARZĄDZENIE NR 865/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 86 187 493,42 zł  w tym: 

- dochody bieżące 78 498 726,08 zł 

- dochody majątkowe 7 688 767,34 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 101 190 993,80 zł w tym: 

- wydatki bieżące 78 194 528,73 zł 

- wydatki majątkowe 22 996 465,07 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854675DF-B79A-4AD1-9EB1-AE948EECD469. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 865/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 058 067,65 20 240,00 2 078 307,65

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 240,00 20 240,00 77 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 240,00 20 240,00 62 480,00

Razem: 86 167 253,42 20 240,00 86 187 493,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854675DF-B79A-4AD1-9EB1-AE948EECD469. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 865/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 251 247,42 20 240,00 4 271 487,42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 240,00 20 240,00 68 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 240,00 20 240,00 62 480,00

Razem: 101 170 753,80 20 240,00 101 190 993,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854675DF-B79A-4AD1-9EB1-AE948EECD469. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 865/2022 z dnia 18 sierpnia 
2022r. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.169.2022.MJ z dnia 18 sierpnia 
2022r. zwiększony został plan dotacji celowej w kwocie 20 240 zł. Powyższe zwiększenie dotacji 
celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (część 83, 
poz.25), przeznaczone jest na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych  
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 
ustawy o pomocy społecznej. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854675DF-B79A-4AD1-9EB1-AE948EECD469. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



